
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 88. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 
ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 
71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 195/20 - 
odl. US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 - ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 29/22 
- ZUOPDCE, 163/22 - ZPGOPEK, 150/22 - ZIPRS2324, 18/23 - ZDU-1O in 76/23), četrtega 
odstavka 13. člena Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2025 (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 14/24), 33. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Znanstveno-raziskovalno 
središče Bistra Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 11/24) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na svoji 24. redni seji, dne 22. 4. 2025, sprejel

SKLEP
o izdaji soglasja k zadolžitvi javnega zavoda Znanstveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj

1. člen

Mestni svet Mestne občine Ptuj soglaša z zadolžitvijo javnega zavoda Znanstveno-
raziskovalno središče Bistra Ptuj v obliki dolgoročnega najema posojila za potrebe nemotenega 
izvajanja odobrenih projektov, v višini 300.000,00 EUR.

2. člen

Javni zavod bo zagotavljal sredstva za financiranje dolga iz ne proračunskih virov Mestne 
občine Ptuj in sicer iz sredstev povračil posameznega projekta.

3. člen

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Št. 410-345/2012
Številka seje: 9000-11/2025
Ptuj, dne 22. aprila 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	6. Sklep o izdaji soglasja k zadolžitvi javnega zavoda Znanstveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj.docx

		2025-04-23T10:50:20+0200




